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Falcinelli

Luzi

Salvucci

Bacelli

Camponi

Massaccesi

Bordoni

Lorenzini

Salvucci

Sopranzetti

Luca

Elia

Jacopo

Francesco

Emanuele

Marco

Maurizio

David

Jonathan

Leonardo

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)
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Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)

Nuova Cann. Chiaravallesi Asd (Tubertini)
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1 - 1 - 1
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4 - 2 - 4
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5 - 5 - 5

5 - 6 - 6
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5 - 6 - 6

167

136
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125
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135

113
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88

40

184.550

151.555

150.375

138.415

160.865

149.940

125.630

135.420

97.960

44.385
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Federazione Italiana Pesca Sportiva

e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 10-11-2024
Campo di Gara: lago della MERLA
Società Organizzatrice: Castelfidardo

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del CAMP PROV TROTA LAGO INDIV 1^ SERIE 2024

Orario

09:50:08

Direttore di Gara

Paesani Sauro

Giudice di Gara

GREGORI Vladimiro

Annotazioni


